
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP 

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it 

e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it 

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc_bsis029005 - C.F. 98029040171 

Verbale convocazione commissione.docx 

Pagina 1 di 2  

      

      Ai Componenti la Commissione 

      Al sito web dell’Istituzione Scolastica 

      Alla Società G.e.SA S.p.A. mezzo pec 

      Alla Ditta RAI SERVICE mezzo pec 

 

 

 

OGGETTO: Convocazione Commissione per l’espletamento del bando di gara per la concessione del 

servizio di erogazione di bevande calde e fredde, snack/merende mediante distributori automatici 

all’interno della sede dell’Istituto di Istruzione Superiore Statale “Camillo Golgi” di Brescia per il giorno 

giovedì 23 dicembre 2021 alle ore 12.45 in seduta pubblica, per l’apertura delle buste B Offerta Tecnica 

e C Offerta Economica - CIG: 898454269A. 

 

IL DIRIGENTE 

dato atto che: 

- Con determina dirigenziale prot. n. 4703 del 18/11/2021 si è definito di avviare una procedura 

aperta, ai sensi degli artt. 60 e 164 del D. Lgs 50/2016 per l’affidamento in concessione del 

servizio di distribuzione automatica di bevande fredde, calde, snack per la sede dell’I.I.S.S. 

“Camillo Golgi”, periodo concessione 36 mesi; 

- Il criterio prescelto per l’aggiudicazione del servizio di cui trattasi è quello dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior prezzo/qualità, ai sensi 

dell’art 95 c. 6 del D. Lgs 50/2016 e che, come previsto negli atti di gara, la valutazione è 

demandata ad una Commissione giudicatrice appositamente costituita; 

- L’art. 77 del D. Lgs 50/2016 prescrive che, laddove l’appalto sia aggiudicato secondo il criterio 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa la valutazione delle offerte è demandata ad una 

commissione giudicatrice, nominata dalla stazione appaltante e composta in numero dispari da 

nominarsi dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte; 

- Sono stati nominati con prot. n. 3340 del 20/12/2021 quali componenti della Commissione i 

dipendenti di seguito indicati: 

 

 Presidente  ZATTARIN MARIA 

 Componente  LONGHITANO TERESA 

 Componente  FERRARI ANNAMARIA 

 

http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it




 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI - Brescia 

 

Istituto di Istruzione Superiore Statale CAMILLO GOLGI   Indirizzi Tecnico - Professionale - IeFP 

Via Rodi 16 - 25124 Brescia - tel. +39 030.24.22.445/454 - fax +39 030.24.22.286 - www.istitutogolgibrescia.edu.it 

e-mail: bsis029005@istruzione.it - bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it - bsis029005@pec.istruzione.it 

codice univoco UF9JCT - codice meccanografico BSIS029005 - codice ipa istsc_bsis029005 - C.F. 98029040171 

Verbale convocazione commissione.docx 

Pagina 2 di 2  

- La Commissione dovrà provvedere all’esame e alla valutazione delle offerte regolarmente 

pervenute, dovrà durare in carica fino alla definitiva conclusione delle procedure di gara e che le 

decisioni dovranno essere prese a maggioranza relativa; 

- Ritenuto di nominare il segretario, con funzioni di mera verbalizzazione e senza diritto al voto il 

D.S.G.A. Vincenza Gioffrè; 

- Considerato che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 

componenti della Commissione; 

- Visto il D. Lgs 33 del 14/03/2013 recante: “riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazione da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

- In data 21/12/2021 alle ore 10.10 con verbale prot. n. 3353 il RUP ha provveduto ad aprire i 

plichi pervenuti in tempo utile e ad esaminare la busta A – documentazione amministrativa 

 

CONVOCA 

 

per il giorno 23 Dicembre 2021 alle ore 12.45 presso la sede di Via Rodi n. 16 a Brescia, in seduta 

pubblica, la suddetta Commissione Giudicatrice per l’individuazione dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa nell’ambito della procedura ex art. 36 c.2, lett. b) del D.Lgs 50/2016 per l’affidamento in 

concessione dei servizi di ristorazione mediante distributori automatici di bevande calde, fredde, alimenti 

preconfezionati, presso la sede dell’I.I.S.S. “Camillo Golgi” di Brescia  e con funzioni di mera 

verbalizzazione e senza diritto al voto il D.S.G.A. Vincenza Gioffrè. 

Il presente atto è pubblicato sul sito istituzionale della Scuola. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 5 della Legge 7 agosto 1990 n. 241 viene 

individuato quale Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico prof.ssa Daniela Gorgaini. 

   

 

 

        Il Dirigente Scolastico 

           Daniela Gorgaini 

         

http://www.istitutogolgibrescia.edu.it/
mailto:bsis029005@istruzione.it
mailto:bsgolgi@scuole.provincia.brescia.it
mailto:bsis029005@pec.istruzione.it

		2021-12-21T14:13:01+0100
	DANIELA GORGAINI




